
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/пятая сессия седьмого созыва / 

20.02.2023  № 35 

 с. Табуны  

 

Об избрании главы муниципального образования Табунский район 

Алтайского края 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, статьей 29 Регламента Табунского района 

Алтайского края, на основании протокола №3 заседания счетной комиссии 20 

февраля 2023 года «О результатах тайного голосования по выборам главы 

муниципального образования Табунский район Алтайского края»,  районный 

Совет депутатов р е ш и л :  
 1. Избрать главой муниципального образования Табунский район 

Алтайского края Литке Павла Викторовича.     

2. Избранному главе района представить Губернатору Алтайского края, 

председателю Правительства Алтайского края сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 

(супруги) и несовершеннолетних детей в соответствии с Законом Алтайского 

края от 03.06.2010 № 46-ЗС. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победное 

знамя» и разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С. Дубицкий 
 


